
 
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 
 від 19.01. 2022 № 6 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Складові 
професійної компетентності учителів (викладачів) предметів громадянської 
та історичної освітньої галузі у контексті професійного стандарту вчителя 
ЗЗСО» в обсязі 60 годин / 2 кредити відповідно до наказу про зарахування 
№ 6 - к/з від 10.01.2022 (термін навчання: 10.01-19.01.2022, дистанційна 
форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам: 
1.1 На підставі результатів завдань підсумкового заняття  
відповідно до списку 

 
1.  Андрєєва Валентина 

Григорівна 
Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/6/01 

2.  Бочарова Наталія 
Володимирівна 

Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/6/02 

3.  Войнова Світлана 
Петрівна 

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

ПК 31584378/6/03 

4.  Войтенко Сергій 
Миколайович 

Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/6/04 

5.  Ганшина Ірина 
Олександрівна 

Височанська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/6/05 

6.  Демус Валерій 
Анатолійович 

Новобаварський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/6/06 

7.  Денисенко Наталія 
Вікторівна 

Старовірівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/6/07 

8.  Долгих Лілія Василівна Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/6/08 

9.  Іменинник Віктор Краснокутська селищна громада ПК 31584378/6/09 



Миколайович Богодухівського району 
10.  Кириченко Тетяна 

Василівна 
Малинівська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/6/10 

11.  Колісник Іван 
Сергійович 

Шевченківський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/6/11 

12.  Курочкіна Альбіна 
Петрівна 

Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/6/12 

13.  Левченко Микола 
Павлович 

Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/6/13 

14.  Леміщенко Олена 
Миколаївна 

Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/6/14 

15.  Лехан Лариса Борисівна Інші заклади ПК 31584378/6/15 
16.  Ліпейко Вікторія 

Федорівна 
Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/6/16 

17.  Літашина Аріна 
Миколаївна  

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/6/17 

18.  Лубенцова Ольга 
Олександрівна 

Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/6/18 

19.  Лукієнко Леся 
Станіславівна 

Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/6/19 

20.  Мавзенко Юлія Ігорівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/6/20 

21.  Макєєв Сергій Петрович Московський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/6/21 

22.  Малахай Сергій 
Юрійович 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/6/22 

23.  Мартовицька Оксана 
Миколаївна 

Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/6/23 

24.  Нискогуз Ірина 
Василівна 

Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/6/24 

25.  Поєдинцева Лариса 
Леонідівна 

Інші заклади ПК 31584378/6/25 

26.  Половко Інна Віталіївна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/6/26 

27.  Рабцун Дмитро 
Анатолійович 

Липецька сільська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/6/27 

28.  Серебрякова Людмила 
Володимирівна 

Інші заклади ПК 31584378/6/29 

29.  Сіренко Ольга 
Анатоліївна  

Старосалтівська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/6/30 

30.  Соломін Сергій 
Володимирович 

Шевченківський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/6/31 

31.  Стрільчук Галина 
В'ячеславівна 

Зміївська міська громада Чугуївського 
району 

ПК 31584378/6/32 

32.  Усевич Таїса 
Володимирівна 

Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/6/33 

33.  Фурсова Ірина 
Олександрівна 

Дергачівська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/6/34 



 
34.  Цюпак Петро 

Андрійович 
Лозівська міська громада Лозівського 
району 

ПК 31584378/6/35 

35.  Швець Валерія Сергіївна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/6/36 

36.  Шеремет Людмила 
Петрівна 

Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/6/37 

 
 
 

1.2 На підставі успішного захисту випускної роботи                                  
відповідно  до списку 

1.  Савченко Олена Володимирівна Роганська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/6/28 

 
 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача 
навчального відділу Папернову Т.В. 

 Ректор                         підписано Л.Д. Покроєва 

 

 

 

Візи:      Папернова Т.В.  
              Гулаков Р.С. 


